「参加確認フォーム」

QR コード

６ 高 青 少 第 ３ ７ 号
令和６年６月２８日

参加者 様
保護者 様
                                  高知県立青少年センター所長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度主催事業「ニュースポーツ探検隊（ボッチャ編）」への参加について

このたびは主催事業にご応募いただきありがとうございました。「ニュースポーツ探検隊（ボッチ

ャ編）」への参加が決定しましたのでお知らせします。つきましては、下記及び別紙実施要項等をご

覧のうえ、下記リンク「参加確認フォーム」へ参加の有無等、必要事項を入力し、ご回答くださるよ

うお願い申し上げます。（参加確認フォーム回答期日 ７月５日（金）まで）
 なお、ご不明な点は、遠慮なく担当までお問合せください。

記

１ 日 時  令和６年７月２７日（土）１３：３０ ～ 1５:４５

（受付 １３：１５～）

２ 集合場所 高知県立青少年センター 本館１階エントランスホール

３ 内 容  別紙「実施要項」の内容を参照

４ 参加確認
  下記 URL あるいは右の QR コードより「参加確認フォーム」に入り必要事項を入力ください。
  【「参加確認フォーム」へのリンク】
  （https://apply.e-tumo.jp/pref-kochi-u/offer/offerList_detail?tempSeq=11045）

５ 送信（送付）内容

・参加通知（本書） ・実施要項

６ その他

(1) 体調不良等の理由でキャンセルされる場合は、早めのご連絡をお願いします。
(2) 台風の接近等で中止とする場合には、センターからメール及び電話でご連絡します。
(3) 参加申込等において当センターに提出された個人情報は、厳重に管理します。
(4) 本事業において撮影した写真を当センターのホームページ、パンフレット等に使用する場合

があります。ご了承ください。
(5) 服用している薬があれば、ご持参ください。

■問合せ先
 高知県立青少年センター
〒781－5232 香南市野市町西野 303－１

  TEL 0887－56－0621   FAX 0887－56－0622
（専用メールアドレス） youthcenter@ken.pref.kochi.lg.jp

                担当 明﨑・西本

実施要項

■趣旨

  ニュースポーツとは「競い合うことより、体を動かすこと」を目的としたスポーツである。しか

し、日本に入ってきてまだ新しいスポーツが多いため、あまり周知されていないのが現状となって

いる。そこで、実際にニュースポーツの１つであるボッチャを体験することで、ニュースポーツと

はいつでも誰でも楽しめるスポーツであることを理解するとともに、スポーツに親しむ心の育成目

指す。

■実施日   令和６年７月２７日（土）１３：３０ ～ 1５:４５

■受付時間  １３：１５～１３：３０  高知県立青少年センター本館１Ｆエントランスホール

■参加者   小学１年生～６年生の児童および家族 １０組

■持ち物   ・軽い運動のできる服装、水筒、タオルなど

・参加費用 保険料 ３８円 ×（人数分）

      ※ おつりがないよう、古封筒などへまとめてご準備ください。

■日程詳細

時間 活動内容 場所

１３：１５～ 受付 本館１Ｆエントランスホール

１３：３０～ 開講式 青少年ホール

１３：４０～ 講師紹介

ニュースポーツの紹介
青少年ホール

１４：００～

１４：３０～

ボッチャ体験

・ルール確認

・練習

・試合をやってみよう

１５：３０～ 閉講式   アンケート記入

１５：４５ 解散

令和６年度

「ニュースポーツ探検隊（ボッチャ編）」

■問合せ先
 高知県立青少年センター

〒781－5232 香南市野市町西野 303－１
  TEL 0887－56－0621   FAX 0887－56－0622
（専用メールアドレス） youthcenter@ken.pref.kochi.lg.jp

                担当 明﨑・西本